
 

        
  

 

 

Lambi stödjer Cancerfondens Rosa Bandet-kampanj 
 
Lambi lanserar ett Rosa Bandet-toalettpapper och en Rosa Bandet-näsduk under 
oktober månad för att stödja kampen mot bröstcancer. Som ett startskott inför 
Rosa Bandet-kampanjen i oktober arrangeras även en skattjakt i Stockholm den 19 
september från vilken intäkter går oavkortat till Cancerfonden. 
 
– Om alla hittar sitt sätt att bidra kan vi tillsammans göra mycket för att 
stödja Cancerfondens Rosa Bandet-kampanj. Därför arrangerar Lambi skattjakten 
för att bidra till kampen mot bröstcancer och - TROTS DET ALLVARLIGA TEMAT - ha 
kul tillsammans, säger Thomas Lindström, marknadschef på Metsä Tissue. 
 
I oktober lanserar Lambi Rosa Bandet-produkter, dels som toalettpapper i förpackning 
om sex rullar och dels som näsdukar i en 6x10 
förpackning. Båda är producerade av 100 procent 
cellulosa och tillgängliga i välsorterade butiker 
från och med oktober. Produkterna är 
svanenmärkta. Priset på toalettpappret är ca 29 kr 
och näsdukarna 10-15 kr.   
 
Skattjakten kommer att äga rum i Stockholm den 
19 september. Hundra stycken tvåmannalag har tre 
timmar på sig att hitta Lambi-lamm gömda runt om 
på stan. Det vinnande laget vinner en 
luftballongsresa för två.  
 
Läs mer om Lambis skattjakt på www.lambi.se/rosabandet 
 
 
För mer information, kontakta gärna:  
Thomas Lindström, marknadschef på Metsä Tissue AB, 0501 275108 
 
 
Om Lambi  
Lambi startades i Sverige under namnet Vita Lamm 1962. 1987 bytte man namn till Lambi och det nuvarande 
konceptet lanserades 1995 i Sverige, Norge och Danmark. I Finland lanserades Lambi 1997, Polen 2003 och i Ryssland 
2005. Idag säljs Lambi i 15 länder och omsätter över 100 miljoner euro per år.  
   
Metsä Tissue är en ledande leverantör av mjukpappersprodukter för hushåll och storkonsumenter i Europa. Bolaget är 
också världens största leverantör av matlagningspapper. Lambi, Serla, Mola, Tento, Katrin och Fasana är Metsä Tissues 
viktigaste varumärken. Bolagets 10 pappersbruk i Finland, Tyskland, Polen, Slovakien och Sverige sysselsätter 
sammanlagt ca 3300 personer. Omsättningen är 930 miljoner euro 2008. Metsä Tissue hör till Metsäliittokoncernen.  
  


